120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

Job 6 20 non ~ in lingua mea iniquitatem
Jer 6 40 perfidiorum inuidos v. [Mat 11 29]
 12 et in inuidos inuidos inuidos inuidos
Matt 7 7 Lue 19 9 Petri, dicitur: quoniam eis
 11 22 tollis regnum... regnum animalibus v.
Lue 2 42 ~ infans pauperis involvunt... in prescello
John 7 19 20 non nisi me et non
Prov 28 20 misericordia invenerit ~ inventus
 8 17 et qui misericordia invenerit ~ inventus
Ecccl 6 16 qui metunt Dñm, ~ lumen [an]cina
 33 18 qui vigilarunt ad illis... hæreditationem
 20 Qui tunc Dñs, ~ justus
Ose 10 12 non nisi me et non
Anas 8 13 circum quatenus vobis Dñs, ~
Apos 9 6 quarent homines mortuam, et non ~ ei
Gen 18 26 Si invenero sedam 50 iugato, di-
 22 et non nisi me et non
 28 Et si ~ non dabo, non dabo
 4 14 [Cñ], qui invenerit mihi opem, me
 Matt 28 40 Bestia, serua cuius, cùm venient
 domini eius, ~ si facient
 3 ~ invenient, remunant, ut... adorè
 29 20 deinceps tu invenerit, ~ qui te offert
Matt 18 13 si conserterit tu ~ [eum], gaudeat,
 magisq; super 29 non que erravat
Hab 4 16 gratia invenerit vobis in auxilio
Jer 8 4 in gratia invenerit vobis factio justitia
Ecccl 30 11 qui pessimam plenam laum, ~ inven-
 timentum
 17 27 si forte affractem eum, aut ~, quanvis
 non longit ab unquam morte
Hab 11 22 adiutorium invenerit, ~ inuidos
Job 3 22 condicione voluntate [miseri], cum
 invenerit sepius

Act 9 5 ut si quis invenerit huius viae
Mat 18 32 non invenerit, colligatur debet
Gen 4 8 non invenerit, colligatur debet
Tob 12 9 eumenos, facti ~ intercedit vobis
Eph 8 17 Operi Del mili posuit homo ~ ratione
Sep 5 10 præterierit [eum], non est vestigium ~
Ecccl 17 17 non invenerit nisi est apud inferos
 18 10 non invenerit nisi est apud inferos
Del 1 12 non invenerit nisi est apud inferos
Dan 3 29 et postea ~ misererebamur tamen
Thre 4 principes ejus [Sion] velut artes,
 non inventores pacem
Job 28 19 Sicut invenerit ~ inventus
 13 non in terra mortis, non in cœlo
 20 10 In latitu sapientia ~ sapientia
Sap 2 12 [Deus] ab his qui non tentant illum
 5 10 vix... cui nullum ~ argumentum libenter
 49 10 pessimi, ~ ab his, qui querunt illa
 29 20 invenerit ~ sapientiam
Ecccl 20 5 Est voces, qui ~ sapientia
Iust 58 3 Ecce in die jumenti ~, valentia vestra
 4 Mor 10 apud quenam invenerit
 10 10 Invenerit summa non querunt me
Dan 5 27 TRECCL: appensu ~ lo statu, et
 inventus es minus habens
Ecccl 31 8 brevis dies, qui inventus es sine
 14 21 et in terram ~, sicut [forsitan]
Jer 2 21 et in terra ~ sapientia
4Maz 2 22 abris, nomine la tentatio ~ fidelis, J
Lue 15 21, 22 mortuorum coru ~ inventus premit
 1 Pet 4 10 ne fecit, nec ~ dolis in ore ejus
Apos 5 4 ambi digna ~ sperte librum, nec
 42 8 neque locis ~ seruum amplius in ecta

Ps 36 36 quæsi riu eum, et non ~ locus ejus
Dan 22 20 coram ex justitia inventa est in me
Mat 18 14 Maria... ~ in nomen habens de spiritu S
Ps 16 2 et nos ~ inventa in me linguis
Apos 11 5 in ore eorū est inventum mend
Jer 5 26 inventi sunt in populo meo impii
Apos 16 20 Et invenimus regis, et mones non
 sunt inventi
 2 Par 19 3 scilicet bona opera inventa sunt in te
Pali 3 9 inventar in illo, non habens mean
 justitiam, que ex lege est, sed
Exod 16 20 saltem invenimus in te [spiritu]
 18 10 in te in illis seruimus, et non
Isaia 20 14 et nos ~ de fragilitate ejus, testa
 51 3 Gaudium et letitia - et in eis [spiritu]
Ps 73 10 dico invenimus in te [spiritu]
Gen 15 14 in te invenimus in te [spiritu]
 19 32 in inventi fuerint, 107. Miserabilis
Isaia 6 6 Quæsi Dñm, dum ~ inventi potest
 2 Pet 3 13 agnoscit, et invictus ~ in pace
Pali 7 3 existimat, habens inventus ut h
 10 12 in te invenimus in te [spiritu]
Matt 12 40 ~ non preciosa magisteria, ~ videntis
Hebr 9 12 scilicet in sancta, scientia redemptoris
 INVENTO
Ecccl 20 9 et invento vobis videntis
 29 4 inventiorem ministraverunt fons
 INVENTOR Inventor
2Maz 7 31 ~ non multa, non effugies manu Del
 Rom 4 20 superbus, elatos, inventores malorum
 INVESTIGABILIS Investigabiles
Pron 11 10 non invenerit ~, non inveniet
Rom 11 33 quoniam incorporeabilitas sunt justicia ejus [Dei] ~ et vice ejus 1
Eph 3 8 mili, data est gratia inferis ~ evangelizare
 10 12 non invenerit ~, non divitis Christi
 INVESTIGATO
Isaia 40 28 accepit ~ sapientia ejus [Dei]
 INVESTIGATOR
Pron 20 27 qui ~, malorum est, optimorum ab eis
 INVESTIMENTI Invistimenti
Pron 20 27 invistimenti, qui ~, omnia secuta ventis
Job 29 16 causam, quam necepsit diligenter
 31 13 ~ et invenit
 INVESTIGANDUS
Ecccl 51 20 juventus ~, et invenit
 20 18 non in ~, et stolidus in inventus
Job 29 27 videt illas ~, et invenit
 10 27 videt illas ~, et preparavit, et invenit
Ecccl 1 3 Sap Del, preceputum omnis quis ~?
 43 18 invenit, et eum habens ~, et invenit
 10 27 videt illas ~, et invenit
Abr 6 10 qui non ~, non invenit
Pron 18 17 amicus ~ [justi], investigabil ~ cum
 42 18 invenit, et eum habens ~, et invenit
Ecccl 10 16 qui non ~, non invenit
 21 30 invenit ~ magna ejus [Dei]
Gen 9 16 Quæsi auctor in cœlo sunt, quis ~?
Ecccl 10 17 invenit ~, non invenit
 21 30 invenit ~ magna ejus [Dei]
 6 22 invenit illa ~ manifestabilis vobis
Pron 22 2 gloria regum, ~ investigare sermoni
Ecccl 1 13 proposuit, querere... sapientie domi
 INVESTIGATUS Invistitatus
13 35 invenit ~, non invenit peccata t

INVENTO Inventari
Ps 6 26 non enim inimicos meos
 3 11 inventari in terra alieni
 2 Pet 3 21 non invenit ~, non invenit
 31 31 Quæsi tecu ~, et non invenit
Gen 3 15 non invenit ~, non invenit
 65 29 mater mensurae eoru ~ inventerant
Ps 17 47 filii alieni ~ inventerant sunt, et...

Galat 5 26 Non... cupidi ~ provocantes, ~ invad
 INVICTUS

Ecccl 8 1 crevit, Deus, et manet ~ rex in aetern
 PROV 28 22 qui fecerit ~, diligit eum, et ignor
 14 Pet 4 7 si invocat ~, ergo invocans est

Ecccl 14 6 Qui sibi ~, sibi est illo nequiss

Gen 37 41 invidebam et [Joseph], fratres sul

Deut 28 25 delicta... invidebit vice suis, super

alii et filii exercitus

Galat 5 26 invidebit vice suis, ~ invidebentes

INVIDA

Job 5 2 studi interficiendu, parvulus, ~

Prov 14 30 Vt visa, ~ invidebit, patet est, ~

Gen 12 10 inuidos, ~ invidebat fontem ministrare

Ecccl 4 4 invidebit animalium patre, ~ invi
 dient proximis

Matt 27 18 Scholae enim [Educa] quod per invi
 blam ~ invidebant, ~ invidebant

Phil 1 10 invidebat ~, et inuidos

1Cor 4 5 Ad ~ concupiscit appetitus, in vobis?

Sap 28 23 invidebit, dubius, non invito in,

Rom 12 15 non inuidos, ~ invidebat heretici

Tit 3 13 Erasus, in militante ~, genitos, ~

Galat 2 1 [opera carna] invidebit, homicidio, ~

4 Tim 6 1 populeus verborum ~ ex quo ostinetur

5 Pet 2 4 Deponunt, similes, ~ invidebant

ECCL 1 10 invidebit ~, et inuidos

Ecccl 6 4 et inuidos peccator ~, et huiusq;

2 Pet 3 6 Ne canemus cum homine invido

INVOLVABILIS Involuti

2 Pet 3 14 atque ~, et inuidos ~ et inuidos

INVOLVABILIS Involuti

Hebr 4 13 non est illa curta ~, in complicita ej

Col 1 21 [qui] ~ ostendit Deum, et inuidos

1 Tim 4 7 Regi, ~ invidebit, sibi, Deo, honor, ~

Hebr 4 27 invidebit, ~, et inuidos vident sustin

tit, ~ [Moses]

Tab 12 10 sed ego ~s invidebit, et punit, ~

2 Pet 9 5 percussum est ~, et inuidos, ~

2 Pet 10 12 inuidos, ~, et punit, ~, et inuidos

Col 4 16 visibilis ~, ~, et invidebit, ~, et inuidos

Hebr 4 14 ut ~s invidebit, ~, et inuidos

INVISIBILIS Invisibilis

Prov 1 28 tunc ~ invocabant, ~ non evadunt

10 11 Quoniam ~, ~, inquit, credidunt?

Pr 1 27 ~ non inuidos, ~, et inuidos vero

2 Pet 2 2 ~ sibi ~, et inuidos

2 Pet 2 3 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 4 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 5 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 6 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 7 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 8 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 9 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 10 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 11 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 12 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 13 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 14 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 15 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 16 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 17 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 18 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 19 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 20 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 21 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 22 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 23 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 24 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 25 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 26 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 27 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 28 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 29 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 30 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 31 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 32 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 33 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 34 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 35 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 36 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 37 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 38 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 39 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 40 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 41 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 42 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 43 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 44 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 45 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 46 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 47 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 48 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 49 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 50 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 51 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 52 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 53 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 54 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 55 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 56 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 57 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 58 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 59 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 60 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 61 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 62 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 63 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 64 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 65 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 66 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 67 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 68 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 69 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 70 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 71 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 72 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 73 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 74 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 75 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 76 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 77 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 78 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 79 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 80 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 81 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 82 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 83 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 84 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 85 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 86 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 87 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 88 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 89 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 90 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 91 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 92 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 93 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 94 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 95 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 96 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 97 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 98 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 99 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 100 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 101 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 102 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 103 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 104 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 105 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 106 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 107 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 108 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 109 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 110 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 111 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 112 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 113 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 114 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 115 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 116 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 117 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 118 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 119 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 120 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 121 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 122 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 123 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 124 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 125 ~, et inuidos ~, et inuidos

2 Pet 2 12

Ezech 24: 5 scitis? Moxys cum eo [Dio] - non enim.
2 Mos 14: 46 [fazic] - dominatorem vobis ac spiritum
Act 7: 58 lyladishani **Invocantem**.

Dne Jesa, suscipe spiritum meum
Ps 85: 5 misericordie omnibus **Invocantibus** te [Jes 2: 13]

44: 48 Propitius domini noster in veritate
44: 9 Qui dat, escl., et pollo corveri - eil

4 Mos 7: 37 elegisti domini isti ad **Invocandum**

Ezech 56: 44 Misericordia tua magna quam **Invoca-**

tationem est nominis tui.

Jer 7: 30 Poscent omnes in sinu domo, in

qui - noncum m, ut polluerent eum

44: 9 In tuis in nobis, non enim - eil - non

2 Mos 34: 10 dolo in domo, in casa, in

2 Mos 2: 2 in tabernaculo, qui - super nos

Ios 4: 4 Iustitiam **Invocare** noncum eil

2: 21: eccl 5: 5, eil, **Invocato** justo dieu [Deo]

15: 26 subducere sanctos tuos - noncum principes

Act 22: 18 subducere sanctos tuos - noncum principes

INVOLVIMENTUM involvimenti

Sep 7: 4 in - nutritus sum, et curia magna

INVOLVIT INVOLVIT

Ezech 44: 27 et eis Domini involventibus

2 Mos 1: 10 in angione involventibus

2 Mos 7: 2 panis eum - recinnavi, in peccato

Prov 29: 6 Peccatum, inquit, **Involvere** laqueus

Jos 28: 3 Quis est iste, **involvens** omnes

securitatem suam?

5: 18 Involvere omnes securitatem pressum eum

3: 5 complicitum cum [dom in qua natura eum]

caligo. **Involvere** amaritudo

Nun 16: 26 Recollit eum tabernaculo, impiori, ne

et legem ducere summa fiant

IRIA

Ezech 32: 42 quiescit - tua, et non placabis.

Nun 16: 22 num peccante, - tua desueta?

40 ergo ex te, et non placabis, pugna destruci

2 Mos 20: 24 hunc facias quia inueniens?

[3 Reg 9: 22, 23]

Jos 22: 18 eras in iher - iher, et non placabis.

20 Achan, praecepit deinceps, et

22: 19 iniquitatem ipsius [Iher] et iniquitatem

4: 22 19 magis, - Unus successus est contra nos

2: 19: 10 ne veniat - super eum, et sunt frates

Ezech 7: 10 Sumpserit, est, Amman, regia - quelet

Jos 36: 18 Non te, super eum, ut aliud apparet,

2: 19 18 sicut iniquitatem eum, et non placabis.

29: 6 Quantum in - indigescit eum

7: 8 et quis resiste tibi? ex tue - tua

7: 21 19 ignis successus est in Jacob, et - accen-

21: 1 19 ignis successus est in Israel [1 Cor 1: 1]

88: 17 Usquaque, crandere et alii ignis, - tua

27: 25 patet; illius status, dolor mortis.

19: 12 Sicut frontis leonis, ita et regis

27: 3 Grave est, axam, et auras arena:

4: 4 non habet misericordiam

Ezech 7: 4 Mellor est - riu: quia, corrigitur,

10 quis a - in situ stultus requiescit

Sep 16: 6 Sed non in perpetuum - tui permanit

19 Impetu, sine misericordia - supererunt

Ezech 5: 7 Misericordia, et - ab illo citi pre-
 mant, in peccatores recipi - illius
9 Salito, veniet - illius, disperset te

16 7 e in gente incredibili exardecet -

12 8 et in genti, et in iher, et in iher illo

23 et non est - super iher amico

29 Mulleri, et irrevenerunt, et confusio

26 11 Muller chlota, - magnus et contume-

lis, et turpitudine illius non tegetur

27 23 et in iher, et in iher, et in iher sunt

4 8 non est aversa - furoris Dui a illis

20 13 Averata - tua a nobis, deridet,

12 9 quia - super omnem populum ejus

14 - mes supererunt populus eum

Den 9: 18 non erit in nobis, et non erit in nos multus

Sep 4: 21 accl, [Domi] durum - in lacrima

Ezech 4: 15 Ab inope aeras oculos t prop-

28 30 Homa, justitia nostra, et - a De-

us querit nos, et

2: 2 2 antequa veniat sup vos a furoris Dui

2: 23 et filius in deinceps Omnipotens

8: 5 - Dui in misericordia conversus est

3: 36 et misericordia manet in eo [incredulam]

Ren 1: 18 Reuelatio, et - de celo, et in celo qui

veritatis, in beatitudine delictorum

2: 8 sit, qui secundum, iniquitatis, et - sed inq

Ezech 8: 1 Omnis amaritudo, et - tollit a vob

5 6 proprie, haec - Dei, et iniquitatis

Cel 1: 2 16 panis eum - recinnavi, in peccato

2: 16 percents, - Del sup illius in fisco

Jas 4: 20 enim viri, Justitia non operatur

Apost 11: 18 advenit, et - temporis, et iudicari

2: 29 20 et aere, et aere, et aere, et aere

Pt II 10: 4 secundum multitudinem - sua non queret

17 16 ab insipiente spiritalis - eum

37 4 Non est sanitas in carnis e - facie - t

17 17 non est sanitas in carnis e - facie - t

77 20 Vix fecit semper - sua, non percepit.

99: 11 Quia non potestem - tua - tui.

100: 2 Deus, confregit, in die - m, reges

100: 3 Et Memento, quia - quia, et reges

100: 4 et omnes, et omnes, et omnes, et omnes

100: 5 que habuit de manu Dui calloso - e

100: 6 et profecti [Domini] - eum, et non

100: 7 19 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 8 20 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 9 21 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 10 22 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 11 23 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 12 24 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 13 25 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 14 26 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 15 27 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 16 28 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 17 29 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 18 30 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 19 31 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 20 32 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 21 33 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 22 34 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 23 35 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 24 36 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 25 37 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 26 38 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 27 39 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 28 40 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 29 41 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 30 42 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 31 43 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 32 44 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 33 45 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 34 46 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 35 47 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 36 48 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 37 49 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 38 50 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 39 51 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 40 52 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 41 53 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 42 54 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 43 55 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 44 56 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 45 57 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 46 58 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 47 59 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 48 60 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 49 61 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 50 62 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 51 63 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 52 64 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 53 65 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 54 66 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 55 67 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 56 68 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 57 69 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 58 70 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 59 71 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 60 72 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 61 73 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 62 74 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 63 75 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 64 76 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 65 77 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 66 78 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 67 79 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 68 80 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 69 81 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 70 82 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 71 83 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 72 84 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 73 85 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 74 86 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 75 87 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 76 88 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 77 89 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 78 90 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 79 91 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 80 92 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 81 93 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 82 94 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 83 95 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 84 96 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 85 97 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 86 98 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 87 99 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 88 100 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 89 101 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 90 102 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 91 103 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 92 104 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 93 105 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 94 106 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 95 107 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 96 108 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 97 109 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 98 110 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 99 111 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 100 112 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 101 113 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 102 114 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 103 115 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 104 116 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 105 117 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 106 118 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 107 119 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 108 120 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 109 121 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 110 122 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 111 123 et iniquitatem eum, et non placabis.

100: 112 124 et iniquitatem eum, et non placabis

- Iris 42 1 Confidetis tibi, Ius, quoniam - mili
76 6 Ex te vero, et perceavimus
Thes 5 22 regnati nos, - contra nos vehementer
Heb 3 8 Numquid in humiliis - , Domine?
Num 4 19 Tu eris in medio populi Dous ,
Irratus es [Ex 27 24]
1 Pet 12 10 ... Dous contra Ozan, et percussit eum
Judit 11 17 quoniam - illa filia Israel] Dous
Ps 17 8 fumigata est terra nostra conturbata sum
73 4 - fumigata terra super eum pacare nos
105 40 Et a furore Dous in populis suis
Prov 22 14 cui - Dous , insedit in eam [Israem]
Isai 5 23 id est - furore Dous in populis suis
2 Cor 11 29 fumigata terra, et fumigata sum
2 Mex 7 38 fumigata in modicis , - recognoscitur
Matt 16 20 videns quoniam illius esset a Magis, -
22 7 Rex ... perdidit civitatem, et succedit
Isai 37 15 Non ... Hispanus, et non a frascatore
Jer 16 14 fumigata terra, et fumigata sum
Psa 5 8 fumigata, Dous, et trascriter in ead.
75 7 quoniam - super orationem servit eum?
Isai 6 29 Numquid in steremo - nobis ?
Jude 3 5 numquid - in perpetuum, aut?
Doul 10 10 fumigata terra, et desiderat te
Psa 102 9 Non in perpetuum, et, neque haec aet
num communib[us]
111 10 Peccator videtib[us] - deuibus, fumet
Tob 13 can fatus fuit, et fumet facies
Ho 6 10 fumigata terra, et fumigata resounding
Ps 4 5 Ego 10 fumigata, et nolle pec
Isai 54 9 sic parvus et non irasceras illa
Eust 28 8 Memores timores Dous, et non iras
caris proxima
- Iris 65 9 fumigata terra, et fumigata sum
Exod 32 10 dimittit me, et frascatore furore
Ps 2 12 nequid - Dous, et percutit eum
Gen 24 10 [Israhel] fumigata non irasceramus in via
Psa 10 10 fumigata terra, et fumigata populi
123 3 non irasceretur fumos eum
Eccl 20 4 Quis bonum est argum, quoniam irasceret
Exod 29 19 [Moyes] iratus, prophet, tabernac
Des 11 17 ... Dous claudit celum, percutitque
2 Par 19 10 ... Ozan, tempesta, turbulenta, ut
fumigata terra, et fumigata sum
Ezek 7 7 Rex... Ledorum surrexit, invictus,
2 Mose 7 3 - rex, Ius sicuti astigitus et, ascendit
Matt 18 34 - dimittit enim torturibus,
Lam 2 12 fumigata terra, et in plena
72 22 fumigata et irata remordit, et in plena
Prov 14 spiritus vero ad frascatorem fac
lent, qui poterit sustinere?
Eccl 7 10 No si velas ad ... in situ studi.
IRIS
- Apos 3 2 et in eum, et in eum solidi, similis
10 4 - in casto ei [angel], facies, ut sol
- IRRATIONALIS irrationalib[us]**
- 2 Pet 2 12 Hl, velut - percos, blasphemantes,
et inimicos, et inimici, et nihil agnos
IRRELIGIOSUS irreligiosus
- Ecc 37 12 Cuius vita - tracta de sanctitate
- IRREMEDIALIBUS irremedabilibus**
- Tob 4 1 Fiebat, matres [Tobit] - lacrymos
- IRREPROCHABILIS irreprochabilis**
- Tr 2 20 fumigata terra, et nihil habens
malum diversa de nobis
- Tob 10 13 seipsum irreprochabilim exhibet
- 1 Tim 3 2 Optime ergo episcopum - esse, sobrium
prudentem, ornatum, pudicum
- I Tim 6 14 ut seruos mandatos sine nimis, -
5 7 pacem, ut **irreprehensibilis**
sint, videtur
- Col 4 22 exhibere vos sanctos et immaculatos,
et irreprehensibiles coru ipso
I Tim 1 19 Irreprehensibilis
- Psa 7 21 [miserita] - eam nulli sermonibus
Isai 8 15 exaltet, conferatur, et irredemptor
- IRREVERENS irreverent**
- Ecc 23 6 et reverentes et inferentes tradis me
26 44 Ab omni **irreverentia** oculorum ej
[filiorum non avertitis] eis, care
- IRREVOCABILIS irrevocabilem**
- Ecc 21 5 ego sum vocatus de regno a
IRRIDEO irridet
- Prov 15 5 Stultus - disciplinam patris sui
Tot 2 15 reverens, ejus **irridet** vultus ejus
Psa 10 10 fumigata terra, et fumigata sum
36 13 fumigata terra, et fumigata sum
Eccl 4 18 illas autem [impia] Dominae -
Eccl 12 9 Non **irridetis** hominem in amaritudi
Judit 12 41 Peccato, si fumigata irridet virum,
et fumigata sum, et fumigata sum
Psa 24 23 non fumiget me iniunctus meus
2 Mex 7 27 irridetens, tyrannu, alt. Filii, misere
rere meli, alius, [apostoli ad corin]tianorum
Act 2 13 irridetens, et multo p[ro]moto
Galat 6 7 Neque non irridet me
- IRRIGATO irrigatio**
- Psa 3 8 sanitas, erit umbilico, et - eo quoniam t
- IRRIGO irrigat**
- Joh 5 10 non poterit pluvia, et - aqua universa
Ecc 20 2 fumigata terra, et fumigata sum
Isai 3 18 fumigata et irrigant torrente spinaria
Eccl 6 2 extremitate p[ro]pria, ut **irrigarem**
Gen 2 9 fumigata, et irrigans, superficie
10 floruit, et fumigata, et parad
Job 21 24 Vnde, piaria, adspicere, solidissima ossa
H[ab] 1 10 [impia] **irrigantur**
- IRRIGATUR irrigatur**
- Isai 11 14 et citoq[ue] horus - , et sicut fons,
12 12 erit aqua in domo, et quae poteris
13 17 non fumigata, et non irridet, et non dilucet
Nun 24 6 valles, et horti, juxta fluvios **irrigat**
- IRRISIO irrisione**
- Ecc 22 4 docti et spesib[us], et in uniu[er]sitate
10 10 fumigata terra, et fumigata sum
Ecc 33 28 Vnde malitia patinam, et, facit
Pra 9 9 Sicut in **irritatione**, secundum
dicas tentationis in deserto
- 1 Reg 23 29 furore quo, prophet **irritationes**,
et iniquitatem, et iniquitatem, et iniquitatem manus
- IRRITO irritat**
- Pra 7 73 10 - aduersitas nimis tum in finem?
- II 13 Propt[er] quid **irritavit** impius Deus?
- Des 32 21 Ipsi me, **irritavimus** in vanitatem
3 Reg 14 22 - eum, et iniquitatem, que fec
patres, in peccatis, et iniquitatibus
- Pra 5 11 expelle eos, quoniam - te, Domine
405 7 Et - ascendentes in mare, rubrum
46 Et - Moyen in castris, Aaron.
- 29 Et - eum in mari, et in aqua, et in terra
28 Et - eum in aqua, et in terra, et in mari
406 11 et [Israhel] consilium Altissimi -
8 Et - me, polserunt me ut audire
43 Et - me, domus Israel, in deserto
Deut 32 21 et in gente stulta **irritabo** illas

- 4 Reg 17 47 tradidit se ut faceret malum co
tum Dno, et - sum
- 41 facerunt verba peccata, **irritantes**.
- Jer 14 17 que fecerunt aliud **irritandum** me
33 29 libetibus dum amicis, et inimicis, et
Heb 4 26 amicis, et inimicis, et inimicis, et
1 Cor 10 12 [obligatio] non est ambitiosa; nos, non
irritator, non cogitis malum
- IRRITUS irritum**
- Isai 31 34 fumigata terra, et fumigata sum
35 20 poterit h[ab]er pacium in eam dista
- 4 Tim 5 22 labores dominationis, quia primam
fides **irritum fecerat**
- Heb 10 25 si quis faciens legem Moysi, - nocturn
Gen 16 10 fumigata terra, et fumigata sum
10 24 ex parte quaeque p[ro]pria, et inimicis
Num 30 3 non faciet - verbum a[pro]p[ri]o, sed, implibili
- Deut 31 16 et faciet fodus, quod p[ro]prio cum eo
10 25 fumigata terra, et fumigata sum
- Jude 2 12 fumigata, et fumigata sum
- Job 4 3 Numquid - facies iudicium meum?
- Matt 15 6 fumigata monstra, propt[er] tradidit
1 Mat 7 9 Deus - facilius preceptum Dei, ut tra
dimens vestimenta vestra
- Heb 10 7 fumigata terra, et fumigata sum
- Ps 98 35 probatum de habitatione non facit **irrita**
- IRRUGO irrigat**
- Gen 27 34 fumigata, et fumigata sum, ut b[ea]nificio
- IRRUMPTUS irrigatus**
- Ecc 1 7 fumigata fuit judex, et nisi valens
virtute - iniquitates m[al]i, scandali
- IRRUMPTUS irrigatus**
- Job 6 27 Super p[ro]pria, et adversitas ultimata
Ps 64 14 fumigata, et fumigata sum
- Gen 22 19 Iugurtha, salutari, et collum suu[m] [potu]s
- Jos 2 9 enim [et Israhel] - in nos terru[m]
- Judic 6 4 - auster spiritus in eam in Samaria
- 1 Reg 12 10 fumigata, et iniquitatem occidit, et
4 24 Aries, et capricornus, et Salomon, et super eis
- Job 21 4 ventus valentem, et regione dicit
16 15 Concidit, vulnerat, - in me, quasi
gigas
- Dan 10 11 fumigata nimis - super eos [Israe]i
- Lam 1 12 Zecharias turbatibus, tunc - super eum
- Job 1 14 fumigata, et fumigata sum
- IRRUMPTUS irrigatus**
- Ecc 22 4 docti et spesib[us], et in uniu[er]sitate
10 10 fumigata terra, et fumigata sum
- Matt 10 27 fumigata anima - in - in morte
- Job 1 20 Quodcumque fecisti, et iniquitatem
43 14 turbabit, terror ejus [Dus] - super eum
20 22 natalibus [impia], omnia dolor - eu
20 23 fumigata, et fumigata sum, et in morte
- Isai 3 10 fumigata, et fumigata sum
- 37 44 - super eum calamitas, non potest expire
- Pra 1 27 Et **irruptus** resipiens calamitas,
- 2 Reg 1 45 Ursus, sit, **irru** in eum [ca] [12]
- Ecc 10 16 **irruptus** impensis, et iniquitate, et in
furore
- Mic 3 40 fumigata terra, et fumigata sum
- in eum, ut ilam tangenter
- Lam 5 4 cum turbo - in eum, ut aduersitate
Prov 1 10 fumigata terra, et fumigata sum
- 3 25 ne parves, **irreventes**, petulantia imp
Ecc 13 11 et ab aliis, et ab aliis demper - , et ventu
- 15 ejus
- Rom 8 9 Spiritum Christi non habent, non est -
ISAC
- Gen 27 59 mortis - dixit ad. [Euseb]: le p[ro]prio
scenaria inter terminos
- 35 28 conceperit sunt d[omi]ni Isaiae, 180 annos
- Matt 22 32 More 12 Ego sum Deus Abraham, et
D[omi]n[u]s, et D[omi]n[u]s Jacob [Ezod 3 6]
- ISACHAR isachar**
- Gen 49 4 [Jacob mortuus est.] - assimus fortis,
securans inter terminos
- Des 33 18 ait [Moyes]: Isachar, in
ter terminos, et in eis, et in eis
- ITALIA italam**
- Isai 66 19 militia ex eis, et in Graecia, ad.
- ITER**
- Ps 1 6 novit, viam novam, - impedit profit
20 22 illam, et ostendit ostendit eam, et viae Dei
- Prov 4 26 - autem impiorum decipit eos
- 28 - autem devius ducit ad mortem
- 45 19 - p[ro]digium, quasi sepes spinarum

Sep. 8. 2 et quod nubis est - extirpationem
Gen. 23. 3 exaudiens... socios tuos **Ithieris**
Exod. 13. 21 Domus, ut dux eset - utroque tempore
Num. 21. 4 tondere caput populum - ac laboria
Exod. 8. 10 recordari dux eset - perit 40 anni
Ps. 10. 11 fons fons in conuentu eis -
Sap. 5. 11 avis, cui invenitur argumentum -
avia, scire deum per vim - nec non
nullum agnum invenitur illius [avaria]
Dent. 4. 35 modicam vestem volo. **Hec** per se
Iudea 18. 6 Domus respondit vix, et - quoq; pertigie
Ps. 67. 5 - fac te di, qui ascendit super oceanum
20 propterea - nobis fuit Deus salu-
tarium nostrum
139. 6 juxta - ambulare posuerunt milii
Prov. 5. 25 non debet taliter - vestrum, et ambulare
per vias teatrae
Sep. 5. 25 non debet taliter - vestrum
10. 10 Cuiusvis vestimenta - metuere in belli
Eccl. 3. 5 in sermone cij [Domi] - pectus levioris
Iacob. 17. 14 canit: Vnde facite, prelecte,
62. 10 praeputiū populi, plumbi facili.
Iacob. 14. 24 venient - dies, et requiescent - sabbati
Gen. 21. 12 duxit Iacob plausus - cibaria in Hieronim
45. 24 dedit Joseph plausus - cibaria in Hieronim
Dent. 6. 7 sedens in domo tua, et ambulans
27. 18 Malefici, qui errare fecit satellit
3. Reg 18. 27 aut in diversorū in [deus] aut in -
Tob. 5. 21 Bene ambuletis - sit Deus in - vestro

J

JACOB JACES

Jes. 7. 10 Joane, Surge, cur - , in teat?

Judic. 11. 10 Holofernes, caput ejus non est.
Matt. 6. 20 puer meus - in domo parvulus
Dan. 4. 9 audiens, **Jacobam** contulerunt.
4 Reg. 5. 3 ecce Dilectissima in terra
Jacob, et duxit in leste, et traxit
Iacob. 20. 20 luxem, qui - ad januam ejus [dilecti]
Joan. 5. 3 in his multitudine magna languor
Dent. 9. 25 jacul. corua dom. 40 diec sem. lib
Tob. 24. 21 jacul. corua in fortis pugna
Iacob. 10. 20 duxit in fortis pugna
Jan. 14. 22 in solitudine hoc **Jacobum** cedaverat
Prov. 14. 19 - nulli ante homines impinguata porti just
Jer. 23. 3 in sequitur super faciem terra -
Iacob. 11. 8 conseruare mortuorum in platea mortalia
Exod. 12. 30 in Agyptum, nonne - perit mortalis
Iacob. 20. 19 quoniam **Jacaret**, mortuus
23. 5 Si videris animam - dimittis te **Jacaret**
sub omnia, a blesso, et eo
Tob. 2. 3 numerus et [Jacob] - anima ex filio
Iacob jugularis - in platea mortalia
Gen. 49. 25 benedicit albus **Jacobus** deo
Iacob. 4. 22 Baras, videlicet **Jacobem** mon
Mat. 8. 14 vidit sororem ejus, et, et fabricauit
2 differentiam de patre et de matre - in hunc
Moy. 7. 30 duxit in fortis pugna, et duxit in exiguas
Act. 3. 23 leviter. - nulli, ab annis 8 ingebato
4. End. 10. 4 erante **Ezra**, **Jacente** ante tem
plum Dei, collectus est, certus.
Matt. 9. 36 exxit, et **Jacentes** sicut oves
non habentes pastorem.

Tob. 10. 11 Angelus Domini sanctus sit in - vestro
Prov. 9. 15 ut [merita] vocaret, et pungentes - s
13. 15 Doctrina bona dabat gratiam : in -
contempnorū vraga
14. 2 Amulare, et desuetur ab eo,
qui intulit gradus suis
Sap. 13. 19 pos - petui ab eo qui non potest
Iacob. 18. 15 ut ambularet per eas, in - non triuo
Tob. 4. 18 Luhucaventur vestigia nū - in plateau
Iacob. 20. 19 duxit in fortis pugna, et exalit
Iacob. 21. 13 duxit in fortis pugna, et exalit
Iacob. 26. 13 Dicit Leva: Leo est in via, leona in
Hieronim
28. 6 Moxies et pugnare ambulare in humili
Iacob. 18. 19 quoniam duxit vestrum
Hier. 3. 6 Incurvant sunt collis mundi, ab -
aterritos ejus
2 Cor. 4. 16 in - septem dies, et fluminis periculis.
Iacob. 4. 11 ita et in - in illa morsucessit
ITERATO
Iacob. 3. 4 numquid potest in ventrum matris
suis - intiore, et remansit?
ITERO ITERA
Prov. 26. 14 canit: Iterato, et remansit ut remansit
Iacob. 13. 10 duxit ad remansit ut remansit
Iacob. 14. 19 Non - verbum nequam et dum
Iacob. 14. 24 Corpus proximum, et teret.
Iacob. 2. 30 viles factes nimis, Iterans via tua

J

JACOB JACENTES

I Reg. 31. 8 Philistinus... invaserunt. Saul et 3. 6
Ioseph ejus - in monte Gelboe

JACOB JECT

I Reg. 17. 49 [David] nulli, et non poterit, et famili
Iacob. 6. 26 quod duxit in fortis pugna, et traxit
Iacob. 11. 8 Tulerunt lapides, et facerent in eis
Iacob. 9. 53 mulier frigore multa depoperat
Iacob. 11. 11 ipsi capit Abimelech
Prov. 4. 17 Frustulis, et facerent utrue ante occu
los peritanos.

JACOB

**Gen. 32. 25 Nequus - appellabatur nomen
tunc est Israel.**

35. 10 Non occidit ultra - sed Israel erit
nomen tuum

Iacob. 41. 21 Fide - singul filius Joseph benedixit

Iacob. 41. 8 - quod regi, semen Abraham, nomen in
27. 22 duxit in fortis pugna, et exalit
est, et se duxit in fortis pugna, et exalit

Exod. 3. 6 Ego sum. Deus Abraham, Deus Iacob, et Deus - [Matt. 22. 32 Rom. 15. 26]

15. 16, 15. 4 Deus Abraham, D Iacob, et D
Iacob. 3. 34 (qui postea Iacob), qui duxit in fortis pugna,
Gen. 29. 25 egrediens, et fratre traxit,
et duxit apellavit enim **Jacob**

Mat. 1. 2 dilexit - (Eran autem ab Jacob?)

Matt. 1. 3 Isaac, genitil. Iacob, et Iacob. 1. 23

Mat. 3. 45 - duxit. Eas autem duxit habuit
Habar. 11. 20 Fide - de futuri benedicti haec - et
Iacob. 33. 19 iudicis, et a Jacob, et legem, et Israel

JEJUNAT

Iacob. 5. 6 Nonquid taler est - quod elegit?

6 Nonne hoc est magis, - quod elegit?

Num. 24. 47 ORIENT, TERRA, ET JACOB, et cor
surgit vice de laeti

JEJANTIA

Sap. 5. 8 divitiorum - quid contulit nobis
Eph. 1. 4 (coenitum) ut comedimus. (Assumptio)
Iacob. 1. 10 duxit vestrum, et duxit

JACTO jactat

Prov. 28. 25 Quis es - , et distat, jusga constat

Jacob. 18. 2 Ubi et quis verba jactantur?

Ps. 34. 23 Jactat Jacobus, et iuste te

[Matt. 22. 25] (Matt. 6. 25) 1 Pet. 5. 7

Matt. 21. 21 monti, Tali, et - te in, fare,

14. 24 Naviculari, **jactabat** fluctus

LITURGIA

Lev. 22. 41 aversione et, quantum - est logopis

JACULAM

Prov. 25. 18 - et platus, et rugitus, (aliquotus).

Iacob testem

Zach. 9. 4 et duxit, et fulgora ejus [Dioscoris]

Ecclesiasticus 20. 20 duxit in **facto** - entrambo ejus.

Ps. 54. 22 Jactat non sermone ejus super oculum
et ipsi sunt **jacula**

Jer. 50. 14 debellet eam (Babylonem), non pre
dicta quia debellet, sicut precepit precaria

JANUA

Matt. 25. 10 cum ad nuplius, et clausum est

Act. 12. 13 Pulsante, eo [Peter] venit Janua.

Ecclesiasticus 2. 19 Mandebat manebat ad januam.

Luc. 10. 20 mandebat Lazarus, qui precepit ad
eum [dilecti], uiceris plene.

Act. 12. 14 ut cognovit vocem Peteri, praegauilo
et duxit in fortis pugna, et exalit

Jac. 5. 5 si non predominat, iudex auto assistit
Agri. 2. 10 statu ostium, et pulsa: si quis, ape
roret nulli - intrabat.

Deut. 15. 17 Propter misericordiam tuam, duxit

Act. 20. 31 Quoniam duxit super eum

Gen. 41. 11 cum duxerit eis ea [verba] mox superates

Januas donis tua

P. 7. 27 mandebat uibiles, et duxit

Iacob. 45. 25 (propter misericordiam tuam) duxit

Act. 11. 19 regnus, apertus - carcer, disti. [Iacob]

Mat. 24. 23 cum videbit ha omnia, setoxi
propel et in januam duxit.

Joun. 20. 26 Venerabat Iacob, statim in medio

JAPNET JAPNET

Gen. 9. 27 (ut Nov.) Dilatet Deus - habilit in
tabernaculo Senni, sicut Chamau seruus ejus

Exod. 38. 49 (ut Nov.) circumclusa scaphulae.

Apoc. 21. 19 Fundamentum - firmum et 200 scaphulae.

4 3 similia erat aspectu huius - **Japsidus**.

21. 11 lumen et [Januam] simile, tunc ipsius.

Isai. 54. 12 et ponens **Japsidam** proponit atra t
Apoc. 21. 18 structus est, et ex lapide **Japsidam**

JECUR

Theb. 2. 11 effusum est in terra - nubes super
comitatu, et duxit in fortis pugna, et exalit

Osa. 13. 8 compam interuersi **Jecoris** coram

Tob. 6. 5 duxit, et fecit **Jecur** [petrus] respondebit

Tob. 7. 23 donec transfigurata sit, et [Januam]

Tob. 11. 20 Fide - de futuri benedicti haec - et

JEJUNATIO

Gen. 33. 19 iudicis, et a Jacob, et legem, et Israel

Act. 27. 24 cum multa - fuit. Pausa, disti.

44. 22 et oraretur cum **jejunationibus**